
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНАШкольная ул. 1,с. Сергеево, Первомайский район,Томская область, 636941тел. 8(38245) 43-124, факс 43-319E-m	il:S�rg��v�07@ m	il. ruИНН/КПП 7012003538/701201001ОГРН 1027002953526от 29 августа 2024 г. № 27/1- О
ПРИКАЗ
О внедрении единой модели профессиональнойориентации в МАОУ Сергеевской СОШв 2024-2025 учебном году
В соответствии с письмом Минпросвещения России от 01.06.2023 « АБ -324/05 и от 17.08.2023№1773-05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», с методическимирекомендациями по реализации профминимума от 30 .01.2024 года, в целях созданияорганизационно- управленческих условий организации работы по обеспечению внедренияединой модели профессиональной ориентации базового минимум в МАОУ Сергеевской СОШ
приказываю:
1.Назначить администратором, ответственным за введение профориентационного минимума в6-11 классах, заместителя директора по учебно -воспитательной работе Позднякову Л.В.2.Назначить педагога- организатора Адамович Н.Г., ответственным за проведениепрофориентационных мероприятий в том числе на электронной платформе «Билет вбудущее».3..Утвердить базовый план профминимума на 2024-2025 учебный год.4. Организовать занятия обучающихся (6-11 класс)- проведение профориентационных уроков (1час в неделю) еженедельно в четверг первымуроком.-ответственные классные руководители.;5.Классным руководителям 6-11классов до 04.09.2024г провести информационно-просветительские мероприятия для обучающихся и их родителей(законных представителей)по вопросу реализации профминимума в 6-11 классах.6.Ответственному за сайт Козыревой В.В. опубликовать необходимую документацию пореализации профминимума на официальном сайте школы до 01.10.2024г.7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Позднякову Л.В.
Директор школы:___________ /Н.В. Дудкина/

С приказом ознакомлены:
Поздняков Л.В.___________
Адамович Н.Г.______________


		2025-02-04T19:21:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА




